TỔNG CTY VẬN TẢI HÀ NỘI

Cty CP Xăng dầu chất đốt Hà Nội

Số:…….. / CP XDCD

V/v: Ủy quyền công bố thông tin
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

= = = * * * = = =

                                                                       Hà nội, ngày 01 tháng 3 năm 2013
GIẤY ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Tên giao dịch của tổ chức: Công ty cổ phần xăng dầu chất đốt Hà Nội
Địa chỉ liên lạc: Số 438 Phố Trần Khát Chân – Phường Phố Huế - Quận Hai Bà Trưng – Hà Nội.

Điện thoại: 04.39780727

Fax: 04.39780729

Email: mai_np@hanoifuel.com.vn
Website: www.hanoifuel.com.vn
Sau đây chứng nhận: Bà Nguyễn Phương Mai
Số CMND: 011828036, CA Hà Nội cấp ngày 25/10/2007.
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số nhà 12 ngách 189/81 Hoàng Hoa Thám, Ba Đình, HN

Địa chỉ liên hệ: Phòng 210 số 51 phố Huỳnh Thúc Kháng, Đống Đa, HN.
Chức vụ tại công ty: Kế toán trưởng
Là người được: Công ty cổ phần xăng dầu chất đốt Hà Nội ủy quyền làm “Người công bố thông tin” của Công ty cổ phần xăng dầu chất đốt Hà Nội.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày 01/3/2013 cho đến khi có thông báo hủy bỏ bằng văn bản của Công ty cổ phần xăng dầu chất đốt Hà Nội.

Trân trọng thông báo!
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT